Новосибирский государственный технический университет

Совет старост

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета старост НГТУ

__________________  Водолазских А.А.

«_____» ____________________2016 г.

ПРОТОКОЛ № 511

собрания Совета старост, состоявшегося 19 сентября 2016 года

Присутствовали: Иванова Татьяна (ФБ), Нагорнов Никита (АВТФ), Попкова Ксения (ФГО), Гончарова Евгения (ФМА), Попова

Татьяна (ФМА), Лизунова Мария (ФГО), Семина Мария (ЮФ), Живодерников Иван (ЮФ), Глазунова Анастасия (ЮФ),

Братищева Евгения (МТФ), Соколова Аксинья (АВТФ), Матиенко Дарья (ФЭН), Малтабар Алишер (ФЛА), Моносзон Яна

(МТФ), Шипицына Александра (РЭФ), Колесов Андрей (РЭФ), Алексеева Мария (РЭФ), Шибков Илья (ФЛА), Елина Кристина

(ФТФ), Покопцев Александр (АВТФ), Авдеева Яна (ФГО), Бекмолда Бекарыс (МТФ), Азбергенов Мади (ФЛА), Ульянкин Иван

(ФЛА), Савов Дмитрий (РЭФ), Пугач Максим (ФЛА), Потахов Елисей (ФЛА), Балкен Дархан (ФЛА), Ксения Гусева (ИСТР).

№

Обсуждаемые

вопросы

Решение

Сроки

исполнения

Ответственные

за исполнение

Примечание

1 Презентация Центра

Культуры

Донести информацию до студентов. 23.09.2016

18:30

Члены

Студенческого

совета

Передать всем

первокурсникам

2 Конференция Совета

Старост

Донести информацию до студентов. октябрь Члены

Студенческого

совета

-

3 Выставка

(НГТУ+НГПУ)

Донести информацию до студентов. - Члены

Студенческого

совета

По всем вопросам к

Дмитрию Савову

4 Опросить студентов

на наличие
электрокардиосимуляторов

Донести информацию до студентов. - Члены

Студенческого

совета

-

5 Новые мероприятия на

2016-2017 год

Донести информацию до студентов. 05.15.16

18:00

Члены

Студенческого

совета

-

Секретарь          Иванова Т.И.

Совета Старост